РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05. 2015 года                                      с. Червянка                                                            № 16

О создании комиссии по обследованию
придомовых территорий в Червянском МО

1. Создать комиссию по обследованию придомовых территорий, находящихся на территории Червянского МО.
2. Утвердить состав комиссии по обследованию придомовых территорий:
Рукосуева В.И. - Ведущий специалист администрации.
Бурмакина З.А.- заведующая ФАП с. Червянка.
Рукосуева О.А. – депутат Думы Червянского МО.
Сметанина Е.Ю.- педагог МОБУ ООШ №12.
       3.   Комиссии приступить к работе с 01.06.2015 года.
       4. При выявлении нарушений выписывать предписания владельцу придомовой территории.
       5. Контроль за выполнением данного поручения возложить на Ведущего специалиста администрации Рукосуеву В.И.

И.о. Главы администрации
Червянского муниципального образования                                                       Ю. Л. Алешин